
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 103/V /2010 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  6 września 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2010 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 

stycznia 2010 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 2 „Plan wydatków 

budżetowych na 2010 rok”, plan po zmianach przedstawia  załącznik  Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących  

w następujący sposób: 

 

dział 750 rozdział 75023: zmniejsza się o 2 374 zł  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych zwiększając jednocześnie świadczenia na rzecz osób fizycznych  

z przeznaczeniem na opłacenie PFRON-u, energii oraz na zapewnienie środków na szkolenia 

pracowników; 

 

dział 754 rozdział 75495: zwiększa się o 1 300 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych w związku z zabezpieczeniem planu wydatków na zakup wyposażenia do 

Straży Miejskiej w Milanówku związane z bezpieczeństwem. Środki przenosi się z działu 758,  

rozdziału 75818; 

 

dział 756 rozdział 75647: zmniejsza się o 1 200 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

zwiększając wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników;      

 

dział 852 rozdział 85202: zwiększa się o 27 049,39 zł wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych. W/w zmiana w planie wydatków konieczna jest w związku 

zabezpieczeniem środków związanych z utrzymaniem domów pomocy społecznej; 

 
dział 852 rozdział 85214: zmniejsza się o 11 400 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych; 

 
dział 852 rozdział 85215: zwiększa się o 21 400 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych; 

 

dział 852 rozdział 85219: zwiększa się o 4 500 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych w związku z zabezpieczeniem środków na usługę związaną z opracowaniem 

strategii Ośrodka Pomocy Społecznej oraz na niezbędne szkolenia pracowników; 

 

dział 852 rozdział 85228: zmniejsza się o 10 000 zł – świadczenia na rzecz osób fizycznych; 
 
dział 852 rozdział 85295: zmniejsza się o 31 549,39 zł wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych. 
 
 



 
       Burmistrz Miasta Milanówka  

             /-/ 

            mgr Jerzy Wysocki 

  

 


